PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2023

EDITAL Nº 072/2023

              “ E R R A T A”

    EDNÉIA P. OLIVEIRA, usando da competência delegada pelo Decreto

nº 3.283, de 11 de novembro de 2021, torna público;

       Para conhecimento dos interessados que corrigi o item 7.6.1. do Edital Nº

072/2023 do PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2023, que tem por objeto o

Registro de Preços para aquisição de material didático intercultural sobre

Africanidades e Matrizes Indígenas, com o objetivo de oferecer subsídios para

o trabalho em sala de aula em cumprimento a Lei nº 10.639/2003 e Lei nº

11.645/2008, para alunos e professores da Educação Infantil (4 e 5 anos)  e

Ensino Fundamental (1º ao 5º ano), além de formação para professores e

equipe técnica de forma presencial e online, ficando da seguinte forma:

- Onde se lê:

7.6.1. Deverá ser observada a redução mínima entre os lances no valor de R$

.............(................).

  - Leia-se:

7.6.1. Deverá ser observada a redução mínima entre os lances  no  valor  de

R$  100,00   (cem reais).

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 08 de agosto de 2023

                 EDNÉIA P. OLIVEIRA

              Assessora Especial

                                       Secretaria de Assuntos Jurídicos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br